



Aizvadītajā diennaktī dzēsti 20 ugunsgrēki

Publicēts: 16.11.2023.

[Jaunumi](#)

[Preses relīzes](#)

Aizvadītajā diennaktī, laika posmā no šī gada 15. novembra plkst. 6.30 līdz 16. novembra plkst. 6.30, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests (VUGD) saņēma 57 izsaukumus – 20 uz ugunsgrēku dzēšanu, 25 uz glābšanas darbiem, bet 12 izsaukumi bija maldinājumi.

Plkst. 16.31 ugunsdzēsēji glābēji devās uz Dienvidkurzemes novada Grobiņas pagastu, kur dega vienstāva dzīvojamā māja 20 m² platībā. Ugunsgrēkā cieta cilvēks, kas nodots Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta (NMPD) mediķiem. Darbs notikuma vietā noslēdzās plkst. 17.42.

Plkst. 15.44 ugunsdzēsēji glābēji saņēma izsaukumu uz Rīgas ielu Bauskā, kur dzīvojamā mājā bija izveidojies sadūmojums. Ierodoties notikuma vietā, ugunsdzēsēji glābēji konstatēja, ka divstāvu dzīvojamai mājai piebūvētas vienstāva dzīvojamās mājas dzīvoklī blakus skurstenim dega starpstāvu pārsegums 2 m² platībā, radot spēcīgu sadūmojumu. No abām ēkām ugunsdzēsēji glābēji evakuēja kopumā 12 cilvēkus. Ugunsdzēsēji glābēji darbu notikuma vietā noslēdza plkst. 17.07.

Plkst. 15.31 VUGD saņēma izsaukumu uz Ūnijas ielu Rīgā, kur divstāvu dzīvojamā mājā izcēlies ugunsgrēks. Notikuma vietā konstatēts, ka otrā stāva dzīvoklī deg sadzīves mantas 20 m² platībā. Pirms VUGD ierašanās no ēkas saviem spēkiem evakuējās seši cilvēki, no kuriem viens cilvēks nodots NMPD mediķiem. Plkst. 17.19 darbs notikuma vietā noslēdzās.

Plkst. 09.39 ugunsdzēsēji glābēji devās uz Olaines novada Olaines pagastu, kur bija avarējusi vieglā automašīna. Ugunsdzēsēji glābēji, izmantojot hidrauliskos instrumentus, no automašīnas atbrīvoja trīs cilvēkus, kurus nodeva NMPD mediķiem. Tika sakārtota ceļa braucamā daļa un plkst. 10.43 darbs notikumā noslēdzās.

Jēkabpils novada Salas pagastā no upes Susēja un Dobeles novada Auru pagastā no upes Sesava ugunsdzēsēji glābēji izcēla bojāgājušo un nodeva Valsts policijas darbiniekiem.

Aizvadītajā diennaktī ugunsdzēsēji glābēji devās arī uz izsaukumiem, kuros dega atkritumi, divas saimniecības ēkas, siena ruļļi, divas vieglās automašīnas, elektrības vadi, apkures telpas grīda, dzīvojamā māja, atkritumu tvertne un divos gadījumos bez uzraudzības atstāts piededzis ēdiens.

VUGD Prevencijas un sabiedrības informēšanas

Autors: nodaļa

<https://www.vugd.gov.lv/lv/jaunums/aizvaditaja-diennakti-dzesti-20-ugunsgreki-2>